
BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS

CVR-nr.: 15242930

Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2023

Mads Chr. Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR.OLSEN'S VOGNMANDSFORRETNING. AALBORG ApS
Ådalsvej 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 15242930
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2022 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.718.082	1.662.597
Personaleomkostninger		-818.114	-837.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-345.389	-234.991
Resultat af ordinær primær drift		554.579	589.962
Andre finansielle indtægter		0	59.854
Øvrige finansielle omkostninger		-196.180	-14.556
Ordinært resultat før skat		358.399	635.260
Skat af årets resultat		-78.989	-102.026
Årets resultat		279.410	533.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	240.000
Overført resultat		39.410	293.234
I alt		279.410	533.234

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		714.898	726.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.192.144	1.525.954
Materielle anlægsaktiver i alt		1.907.042	2.252.431
Anlægsaktiver i alt		1.907.042	2.252.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.677	232.020
Andre tilgodehavender		19.774	0
Tilgodehavender i alt		186.451	232.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.201.128	1.385.464
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.201.128	1.385.464
Likvide beholdninger		2.049.019	1.538.952
Omsætningsaktiver i alt		3.436.598	3.156.436
AKTIVER I ALT		5.343.640	5.408.867

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.541.780	4.502.370
Forslag til udbytte		240.000	240.000
Egenkapital i alt		4.906.780	4.867.370
Hensættelse til udskudt skat		52.247	61.720
Hensatte forpligtelser i alt		52.247	61.720
Skyldig selskabsskat		52.462	83.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.151	396.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.613	479.777
Gældsforpligtelser i alt		384.613	479.777
PASSIVER I ALT		5.343.640	5.408.867

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2